
  

___________________________________________________________________________ 

 

PPOŚI.271.9.2021.JK                                                         Brodnica, dnia 9 grudnia 2021  r. 

  

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na budowę oświetlenia ulicznego w miejscowościach Gorczenica, Szabda, 

Wybudowanie Michałowo i Szczuka – cz. I: Budowa kablowej linii oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Gorczenica w drodze  gminnej 80523C, budowa kablowej linii 

oświetlenia ulicznego w miejscowości Szabda w drodze gminnej nr 80520C  oraz  

budowa kablowej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Wybudowanie Michałowo 

w drodze gminnej nr 80529C (ul. Polna). 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt XX SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Zakład Instalacji Elektrycznych 

Mateusz Więckiewicz 

Podgórz 33 

87 – 300 Brodnica 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 415.000,00 zł. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterim 

oceny ofert (cena - 60%, okres gwarancji – 40%) oraz łączną punktację:

GMINA BRODNICA 
87-300 Brodnica ul. Mazurska 13 

tel. (0-56) 4941612, fax. (0-56) 4941640 
sekretariat@brodnica.ug.gov.pl 



Nr 

oferty 

Nazwa/imię i nazwisko, 

siedziba/adres zamieszkania 

wykonawcy 

Cena 

oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Kryterium 

okres 

gwarancji 

[liczba 

miesięcy] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1 Elektro Sławomir Otrembski 

Cielęta, ul. Bukowa 13 

87 – 300 Brodnica 

319.500,00  - 60 - - 

2 Zakład Instalacji Elektrycznych 

Mateusz Więckiewicz 

Podgórz 33 

87 – 300 Brodnica 

415.000,00 60 60 40 100 

3 Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Usługowo Handlowe Eltom Piotr 

Osowski 

Ul. Zakątek 35 

87 – 100 Toruń 

651.075,90 38,24 60 40 78,24 

4 ATMA Halina Radzimirska 

Ul. Tuwima 7 

87 – 700 Aleksandrów Kujawski 

616.809,82 40,37 60 40 80,37 

5 „ELEKTROJAC” Zakład Usług 

Elektrotechnicznych Jacek Rzepka 

Starzykowo 11/1 

14 – 241 Ząbrowo 

524.877,90 47,44 60 40 87,44 

6 Energa Oświetlenie Sp. z o.o. 

Ul. Rzemieślnicza 17/19 

81 – 855 Sopot 

439.362,14 56,67 60 40 96,67 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta wybranego wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ oraz została uzyskała największą liczbę punktów. 

 

 

                                                                                                /-/ Justyna Klimowska 

                                                                                              Sekretarz Gminy Brodnica 

 



 

                                                                                                                        

 

                                                                                                                  


